
ZARZĄDZENIE NR 214/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 19 pkt 1, 2 i 2a Uchwały Nr XXIII/687/20 
Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r.) wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 1



 ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 7 290 571,00 - - - - 7 290 571,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -7 290 571,00 - - - - -7 290 571,00 - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 - - - - - -13 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00 - - - - - 23 000,00 - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa -1 345,00 -1 345,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 341,00 1 345,00 - - - - -4,00 - -

4570 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

4,00 - - - - - 4,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

710 Działalność usługowa 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 788,00 - - - - 788,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-788,00 - - - - -788,00 - - -

750 Administracja publiczna 118 084,00 118 084,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

98 084,00 98 084,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 084,00 15 084,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 132 600,00 132 600,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -54 500,00 -54 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01010023410103401202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 214/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

100 000,00 99 650,00 - - - 350,00 - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-40 845,00 - - - - - -40 845,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

40 845,00 - - - - - 40 845,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

-33 872,00 - - - - - -33 872,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

33 872,00 - - - - - 33 872,00 - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 99 650,00 - - - 350,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 800,00 - - - - 800,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

100,00 - - - - 100,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -900,00 - - - - -900,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 350,00 - - - - 350,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 99 650,00 99 650,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 902,00 - - - - - 9 902,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 902,00 - - - - - -9 902,00 - -

758 Różne rozliczenia -868 493,00 -888 993,00 - - - 20 500,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -868 493,00 -888 993,00 - - - 20 500,00 - - -

4810 Rezerwy -768 493,00 -788 993,00 - - - 20 500,00 - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 262 482,00 -236 057,00 - - - 498 539,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -230 282,00 -314 136,00 - - - 83 854,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - -12 587,00 - - - 12 587,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 116 523,00 96 363,00 - - - 20 160,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - -50 000,00 - - - 50 000,00 - - -

Sygnatura: 01020023410103401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

- - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -346 805,00 -347 912,00 - - - 1 107,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-41 959,00 - - - - -41 959,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-41 959,00 - - - - -41 959,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -350,00 - - - - -350,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

350,00 - - - - 350,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola -940,00 -940,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 560,00 7 560,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-380,00 -380,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -8 500,00 -8 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 380,00 380,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 41 959,00 41 959,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 486,00 37 486,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 660,00 4 660,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-187,00 -187,00 - - - - - - -

80115 Technika 374 123,00 - - - - 374 123,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27 318,00 - - - - 27 318,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - - - - - - - - -

Sygnatura: 01030023410103401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 311 805,00 - - - - 311 805,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 47 648,00 - - - - 47 648,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 648,00 - - - - 47 648,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

6 048,00 - - - - 6 048,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 048,00 - - - - 6 048,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -679,00 - - - - - - -679,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 679,00 - - - - - - 679,00 -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

57 385,00 28 560,00 - - - 28 825,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 57 385,00 28 560,00 - - - 28 825,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

- - - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01040023410103401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -110,00 -110,00 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

110,00 110,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2780 Dotacja celowa przekazana z 
budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinasowanie realizacji 
zadań w zakresie programów 
polityki zdrowotnej

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 151,00 -2 151,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2 151,00 2 151,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

- - - - - - - - -

85195 Pozostała działalność -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 100 044,00 69 212,00 - - - 30 832,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 30 832,00 - - - - 30 832,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 832,00 - - - - 30 832,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 500,00 - - - - 500,00 - - -

Sygnatura: 01050023410103401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia -32 020,00 -32 020,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-17 220,00 -17 220,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -6 800,00 -6 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 71 232,00 71 232,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 212,00 39 212,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

14 800,00 14 800,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

17 220,00 17 220,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

1 006 000,00 1 006 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 326,00 326,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 496,00 -2 496,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 31 170,00 31 170,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 975 000,00 975 000,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-975 000,00 -975 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -975 000,00 -975 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 01060023410103401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -1 750,00 -1 750,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -306,00 -306,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-215,00 -215,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -4 593,00 -4 593,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2,00 -2,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 436,00 7 436,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-570,00 -570,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

70 279,00 64 420,00 - - - 5 859,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 859,00 - - - - 5 859,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 859,00 - - - - 5 859,00 - - -

85395 Pozostała działalność 64 420,00 64 420,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

39 500,00 39 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 24 920,00 24 920,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

37 243,00 35 747,00 - - - 1 496,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 35 747,00 35 747,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37 243,00 37 243,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-1 496,00 -1 496,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

11 451,00 - - - - 11 451,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

11 451,00 - - - - 11 451,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -37 504,00 - - - - -37 504,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 077,00 - - - - -1 077,00 - - -

4260 Zakup energii -16 772,00 - - - - -16 772,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 655,00 - - - - -19 655,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 39 000,00 - - - - 39 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 077,00 - - - - 1 077,00 - - -

4260 Zakup energii 16 772,00 - - - - 16 772,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 655,00 - - - - 19 655,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 496,00 - - - - 1 496,00 - - -

Sygnatura: 01070023410103401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

-11 451,00 - - - - -11 451,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-11 451,00 - - - - -11 451,00 - - -

855 Rodzina 98 536,00 80 945,00 - - - 17 591,00 - - -

85501 Świadczenie 
wychowawcze

3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 880,00 - 10 880,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -10 880,00 - -10 880,00 - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -76 862,00 -76 862,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 37 377,00 37 377,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 375,00 375,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 36 926,00 36 926,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 530,00 530,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 194,00 194,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 360,00 2 360,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 500,00 13 500,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-24 946,00 -24 946,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 832,00 4 832,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 670,00 27 670,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -7 556,00 -7 556,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

17 591,00 - - - - 17 591,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 591,00 - - - - 17 591,00 - - -

Sygnatura: 01080023410103401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 26 945,00 26 945,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 945,00 26 945,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -4 942,00 -4 942,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 942,00 4 942,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

- - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 132 400,00 132 400,00 - - - - - - -

6237 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-132 400,00 -132 400,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

200,00 200,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 59 000,00 5 000,00 - - - 54 000,00 - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 52 200,00 52 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -111 200,00 -57 200,00 - - - -54 000,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - -328,00 - - - 328,00 - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - -328,00 - - - 328,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 328,00 - - - - 328,00 - - -

Sygnatura: 01090023410103401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 9



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-328,00 -328,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -575 495,00 - - - 575 495,00 - - -

Sygnatura: 01001023410103401202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N -788,00 - - - - -788,00 - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -788,00 - - - - -788,00 - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -788,00 - - - - -788,00 - - -

Zwroty dotacji do budżetu państwa F 788,00 - - - - 788,00 - - -

Urząd Miasta 788,00 - - - - 788,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 788,00 - - - - 788,00 - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 75 000,00 75 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Administrowanie drogami T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00 27 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 52010021331103401202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 214/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - - - - - - - -

Oświetlenie ulic G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

Utrzymanie składowisk odpadów w fazie poeksploatacyjnej G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 -200,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 200,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00 47 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 000,00 -52 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 200,00 5 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 200,00 -5 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna 15 084,00 15 084,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 084,00 15 084,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Miasta Z 15 084,00 15 084,00 - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 15 084,00 15 084,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 084,00 15 084,00 - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -400,00 -400,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 400,00 400,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52020021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -15 084,00 -15 084,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -15 084,00 -15 084,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -15 084,00 -15 084,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -15 084,00 -15 084,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -15 084,00 -15 084,00 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Przebudowa ciągów komunikacyjnych DK 31 - rozbudowa skrzyżowania ul. 
Floriana Krygiera z ul. Granitową z odcinkiem drogi w kierunku autostrady A6

T
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 290 571,00 - - - - 7 290 571,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -7 290 571,00 - - - - -7 290 571,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -223 500,00 -223 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -223 500,00 -223 500,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -139 500,00 -139 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -139 500,00 -139 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -139 500,00 -139 500,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zwroty do budżetu państwa środków z nienależnie 
pobranych świadczeń

F -84 000,00 -84 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -84 000,00 -84 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -84 000,00 -84 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52030021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta A 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinasowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 151,00 -2 151,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 151,00 2 151,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Opieka paliatywna A -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 100 044,00 69 212,00 - - - 30 832,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 30 832,00 - - - - 30 832,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A 30 832,00 - - - - 30 832,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 30 832,00 - - - - 30 832,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 832,00 - - - - 30 832,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00 - - - - -500,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 - - - - 500,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -32 020,00 -32 020,00 - - - - - - -

Programy integracji społecznej - formy wsparcia dziennego dla osób starszych A -14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-14 800,00 -14 800,00 - - - - - - -

Zakup usług w ośrodkach wsparcia na terenie innych jednostek samorządu 
terytorialnego

A -17 220,00 -17 220,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -17 220,00 -17 220,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-17 220,00 -17 220,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52040021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A -31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 800,00 -6 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 6 800,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 000,00 21 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 232,00 71 232,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 54 012,00 54 012,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 54 012,00 54 012,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 212,00 39 212,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 800,00 14 800,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 17 220,00 17 220,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 17 220,00 17 220,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220,00 17 220,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

1 006 000,00 1 006 000,00 - - - - - - -

Mieszkania chronione A 1 006 000,00 1 006 000,00 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326,00 326,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 496,00 -2 496,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 170,00 2 170,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52050021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 006 000,00 1 006 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 29 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 975 000,00 975 000,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -975 000,00 -975 000,00 - - - - - - -

Świadczenie usług opiekuńczych A -975 000,00 -975 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -975 000,00 -975 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -975 000,00 -975 000,00 - - - - - - -

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Wsparcie seniorów w okresie pandemii COVID-19 A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 295 500,00 295 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 750,00 -1 750,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -306,00 -306,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -215,00 -215,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 593,00 -4 593,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2,00 -2,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 302 936,00 302 936,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -570,00 -570,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -295 500,00 -295 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -295 500,00 -295 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 920,00 24 920,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 24 920,00 24 920,00 - - - - - - -

Działalność Sekcji Obsługi Komunikacyjnej Osób Niepełnosprawnych A 24 920,00 24 920,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 24 920,00 24 920,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 920,00 24 920,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52060021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 98 536,00 80 945,00 - - - 17 591,00 - - -

85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 880,00 - 10 880,00 - - - - - -

4260 Zakup energii -10 880,00 - -10 880,00 - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -194,00 -194,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194,00 194,00 - - - - - - -

Centrum Inicjatyw Rodzinnych A -11 733,00 -11 733,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -11 733,00 -11 733,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -67 542,00 -67 542,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 057,00 21 057,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 375,00 375,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 37 120,00 37 120,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 480,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 530,00 530,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 287,00 1 287,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 360,00 2 360,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -1 767,00 -1 767,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -1 767,00 -1 767,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 320,00 -9 320,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 320,00 16 320,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -480,00 -480,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 287,00 -1 287,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52070021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne jednostek pomocy społecznej A 13 500,00 13 500,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 13 500,00 13 500,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 13 500,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -24 946,00 -24 946,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 832,00 4 832,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 670,00 27 670,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 556,00 -7 556,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 17 591,00 - - - - 17 591,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 17 591,00 - - - - 17 591,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 17 591,00 - - - - 17 591,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 591,00 - - - - 17 591,00 - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 26 945,00 26 945,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 26 945,00 26 945,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 26 945,00 26 945,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 945,00 26 945,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -4 942,00 -4 942,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 942,00 4 942,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -48 423,00 - - - 48 423,00 - - -

Sygnatura: 52080021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną prowadzoną przez Instytucje Kultury 
Miasta

D -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejski Ośrodek Kultury D 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Wspieranie wybitnych twórców kultury związanych ze środowiskiem Miasta D 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -40 845,00 - - - - - -40 845,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 40 845,00 - - - - - 40 845,00 - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby -33 872,00 - - - - - -33 872,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 33 872,00 - - - - - 33 872,00 - -

Sygnatura: 52090021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 - - - - 800,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 - - - - 100,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -900,00 - - - - -900,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 99 650,00 - - - 350,00 - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 100 000,00 99 650,00 - - - 350,00 - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 100 000,00 99 650,00 - - - 350,00 - - -

jednostki systemu oświaty 350,00 - - - - 350,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 - - - - 350,00 - - -

Urząd Miasta 99 650,00 99 650,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 99 650,00 99 650,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -399 725,00 -399 725,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -399 725,00 -399 725,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -299 725,00 -299 725,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -299 725,00 -299 725,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -299 725,00 -299 725,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52001021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

801 Oświata i wychowanie 337 289,00 150 555,00 - - - 186 734,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 156 330,00 72 476,00 - - - 83 854,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 39 807,00 38 700,00 - - - 1 107,00 - - -

jednostki systemu oświaty 39 807,00 38 700,00 - - - 1 107,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 807,00 38 700,00 - - - 1 107,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 116 523,00 33 776,00 - - - 82 747,00 - - -

Urząd Miasta -128 796,00 -128 796,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -19 408,00 -19 408,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94,00 94,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 25,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -9 011,00 -9 011,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -11 717,00 -11 717,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -120,00 -120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -74 400,00 -74 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -11 500,00 -11 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -184,00 -184,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 775,00 -1 775,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 245 319,00 162 572,00 - - - 82 747,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 408,00 6 821,00 - - - 12 587,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 523,00 96 363,00 - - - 20 160,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -94,00 -94,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -25,00 -25,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 9 011,00 9 011,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 11 717,00 11 717,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 74 400,00 24 400,00 - - - 50 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 184,00 184,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 775,00 1 775,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52011021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -62 804,00 -62 804,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -62 804,00 -62 804,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 62 804,00 62 804,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 804,00 62 804,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -41 959,00 - - - - -41 959,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -41 959,00 - - - - -41 959,00 - - -

Urząd Miasta -61 899,00 - - - - -61 899,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -41 959,00 - - - - -41 959,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 940,00 - - - - -19 940,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 940,00 - - - - 19 940,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 590,00 - - - - 19 590,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 - - - - 350,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -20 507,00 -20 507,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -4 538,00 -4 538,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -15 789,00 -15 789,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -180,00 -180,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 20 507,00 20 507,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 538,00 4 538,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 15 789,00 15 789,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 180,00 180,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -940,00 -940,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -940,00 -940,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 141 980,00 141 980,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 560,00 7 560,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 561,00 1 561,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 744,00 6 744,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 535,00 5 535,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 000,00 54 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 380,00 380,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52021021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -142 920,00 -142 920,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 941,00 -1 941,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 744,00 -6 744,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 535,00 -5 535,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -62 500,00 -62 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -31 442,00 -31 442,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -31 442,00 -31 442,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 31 442,00 31 442,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 442,00 31 442,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 41 959,00 41 959,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E 41 959,00 41 959,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 403,00 -7 403,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 814,00 -5 814,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 402,00 -1 402,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -187,00 -187,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 49 362,00 49 362,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 300,00 43 300,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 062,00 6 062,00 - - - - - - -

80115 Technika 62 318,00 - - - - 62 318,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - - - - 35 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 27 318,00 - - - - 27 318,00 - - -

jednostki systemu oświaty 94 244,00 - - - - 94 244,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 318,00 - - - - 27 318,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 400,00 - - - - 3 400,00 - - -

Sygnatura: 52031021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 367,00 - - - - 8 367,00 - - -

4260 Zakup energii 54 000,00 - - - - 54 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 744,00 - - - - 1 744,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 884,00 - - - - 884,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 744,00 - - - - -1 744,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 275,00 - - - - 275,00 - - -

Urząd Miasta -66 926,00 - - - - -66 926,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3 400,00 - - - - -3 400,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -8 367,00 - - - - -8 367,00 - - -

4260 Zakup energii -54 000,00 - - - - -54 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 744,00 - - - - -1 744,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -884,00 - - - - -884,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 744,00 - - - - 1 744,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -275,00 - - - - -275,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 47 648,00 - - - - 47 648,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 47 648,00 - - - - 47 648,00 - - -

Urząd Miasta -66 272,00 - - - - -66 272,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -20 337,00 - - - - -20 337,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4260 Zakup energii -40 400,00 - - - - -40 400,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -5 535,00 - - - - -5 535,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 113 920,00 - - - - 113 920,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 337,00 - - - - 20 337,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 648,00 - - - - 47 648,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

4260 Zakup energii 40 400,00 - - - - 40 400,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 535,00 - - - - 5 535,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 048,00 - - - - 6 048,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 6 048,00 - - - - 6 048,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 048,00 - - - - 6 048,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 048,00 - - - - 6 048,00 - - -

Sygnatura: 52041021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 817,00 11 411,00 - - - 406,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -679,00 - - - - - - -679,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5 152,00 5 152,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 665,00 6 259,00 - - - 406,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 679,00 - - - - - - 679,00 -

Urząd Miasta -11 817,00 -11 411,00 - - - -406,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 152,00 -5 152,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 665,00 -6 259,00 - - - -406,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 57 385,00 28 560,00 - - - 28 825,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 57 385,00 28 560,00 - - - 28 825,00 - - -

Urząd Miasta -11 034,00 -5 118,00 - - - -5 916,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 916,00 - - - - -5 916,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 800,00 2 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 182,00 182,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 68 419,00 33 678,00 - - - 34 741,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 916,00 - - - - 5 916,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 385,00 28 560,00 - - - 28 825,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 800,00 -2 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -182,00 -182,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 446,00 -3 446,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -3 446,00 -3 446,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 446,00 3 446,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 446,00 3 446,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -333,00 -333,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -406,00 -406,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52051021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 92,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -19,00 -19,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 333,00 333,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406,00 406,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -92,00 -92,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 19,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 94,00 94,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94,00 94,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 406,00 8 406,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -94,00 -94,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 8 500,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -18 664,00 -18 664,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 600,00 -15 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 682,00 -2 682,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -382,00 -382,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 18 664,00 18 664,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 600,00 15 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 682,00 2 682,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 382,00 382,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -110,00 -110,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 110,00 110,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 054,00 -3 054,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 563,00 -2 563,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -441,00 -441,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50,00 -50,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 054,00 3 054,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 563,00 2 563,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441,00 441,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52061021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 50,00 - - - - - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -943,00 -943,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -785,00 -785,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -138,00 -138,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -20,00 -20,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 943,00 943,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 785,00 785,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00 138,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00 - - - - - - -

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta -6 717,00 - - - - -6 717,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 615,00 - - - - -5 615,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -965,00 - - - - -965,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -137,00 - - - - -137,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 717,00 - - - - 6 717,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 615,00 - - - - 5 615,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 965,00 - - - - 965,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,00 - - - - 137,00 - - -

Program Interreg w jednostkach systemu oświaty E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -10 481,00 - - - - -10 481,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych -8 909,00 - - - - -8 909,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -1 572,00 - - - - -1 572,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 481,00 - - - - 10 481,00 - - -

4308 Zakup usług pozostałych 8 909,00 - - - - 8 909,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 572,00 - - - - 1 572,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta -502,20 - - - - - -502,20 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -502,20 - - - - - -502,20 - -

jednostki systemu oświaty 502,20 - - - - - 502,20 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 502,20 - - - - - 502,20 - -

Sygnatura: 52071021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 404,00 35 747,00 - - - 14 657,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 35 747,00 35 747,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 35 747,00 35 747,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 406,00 686,00 - - - -280,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -280,00 - - - - -280,00 - - -

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -1 314,00 -1 314,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 35 341,00 35 061,00 - - - 280,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280,00 - - - - 280,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 243,00 37 243,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -182,00 -182,00 - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 11 451,00 - - - - 11 451,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 11 451,00 - - - - 11 451,00 - - -

jednostki systemu oświaty 11 451,00 - - - - 11 451,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 451,00 - - - - 11 451,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -24 343,00 - - - - -24 343,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 13 161,00 - - - - 13 161,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 161,00 - - - - 13 161,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 161,00 - - - - 13 161,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E -37 504,00 - - - - -37 504,00 - - -

Urząd Miasta -58 157,00 - - - - -58 157,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -653,00 - - - - -653,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 077,00 - - - - -1 077,00 - - -

4260 Zakup energii -36 772,00 - - - - -36 772,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 655,00 - - - - -19 655,00 - - -

jednostki systemu oświaty 20 653,00 - - - - 20 653,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 653,00 - - - - 653,00 - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -3 080,00 -3 080,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -3 080,00 -3 080,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52081021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 3 080,00 3 080,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 3 080,00 3 080,00 - - - - - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 39 000,00 - - - - 39 000,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 39 000,00 - - - - 39 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 39 000,00 - - - - 39 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 077,00 - - - - 1 077,00 - - -

4260 Zakup energii 16 772,00 - - - - 16 772,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 655,00 - - - - 19 655,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 496,00 - - - - 1 496,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -11 451,00 - - - - -11 451,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -11 451,00 - - - - -11 451,00 - - -

Urząd Miasta -11 451,00 - - - - -11 451,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -11 451,00 - - - - -11 451,00 - - -

926 Kultura fizyczna - -328,00 - - - 328,00 - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - -328,00 - - - 328,00 - - -

Program aktywizacji sportowej dzieci i młodzieży K - -328,00 - - - 328,00 - - -

jednostki systemu oświaty 328,00 - - - - 328,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328,00 - - - - 328,00 - - -

Urząd Miasta -328,00 -328,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -328,00 -328,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 87 968,00 -114 101,00 - - - 202 069,00 - - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców S 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52091021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -59 500,00 -80 000,00 - - - 20 500,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -59 500,00 -80 000,00 - - - 20 500,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S -59 500,00 -80 000,00 - - - 20 500,00 - - -

Urząd Miasta -59 500,00 -80 000,00 - - - 20 500,00 - - -

4810 Rezerwy -59 500,00 -80 000,00 - - - 20 500,00 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 500,00 39 500,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 39 500,00 39 500,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 39 500,00 39 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 39 500,00 39 500,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

39 500,00 39 500,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - -20 500,00 - - - 20 500,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -54 500,00 -54 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -54 500,00 -54 500,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -54 500,00 -54 500,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Obsługa prawna Z 74 000,00 74 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 74 000,00 74 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 74 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52002021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Ocena ratingowa Miasta R 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

Prowizje i koszty bankowe F -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -113 000,00 -113 000,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -113 000,00 -113 000,00 - - - - - - -

Rezerwa ogólna F -113 000,00 -113 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -113 000,00 -113 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -113 000,00 -113 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -113 000,00 -113 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 83 000,00 83 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
758 Różne rozliczenia -5 859,00 -5 859,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 859,00 -5 859,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -5 859,00 -5 859,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 859,00 -5 859,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -5 859,00 -5 859,00 - - - - - - -

Sygnatura: 52012021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 859,00 - - - - 5 859,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 859,00 - - - - 5 859,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 5 859,00 - - - - 5 859,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 5 859,00 - - - - 5 859,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 859,00 - - - - 5 859,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - -5 859,00 - - - 5 859,00 - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
700 Gospodarka mieszkaniowa 12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M 12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 925,00 12 925,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -12 925,00 -12 925,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 925,00 -12 925,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -12 925,00 -12 925,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -12 925,00 -12 925,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -12 925,00 -12 925,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej K - - - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 52022021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 - - - - - -13 000,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 23 000,00 - - - - - 23 000,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4,00 - - - - - -4,00 - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 4,00 - - - - - 4,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 - - - - - -10 000,00 - -

Opłaty na rzecz budżetu państwa N - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -1 345,00 -1 345,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 345,00 1 345,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -74 807,00 -386 612,00 - - - 311 805,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -386 612,00 -386 612,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -386 612,00 -386 612,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -386 612,00 -386 612,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -386 612,00 -386 612,00 - - - - - - -

80115 Technika 311 805,00 - - - - 311 805,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 311 805,00 - - - - 311 805,00 - - -

Urząd Miasta 311 805,00 - - - - 311 805,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 805,00 - - - - 311 805,00 - - -

Sygnatura: 52032021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -13 161,00 - - - - -13 161,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -13 161,00 - - - - -13 161,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -13 161,00 - - - - -13 161,00 - - -

Urząd Miasta -13 161,00 - - - - -13 161,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 161,00 - - - - -13 161,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -87 968,00 -386 612,00 - - - 298 644,00 - - -

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

Utrzymanie i konserwacja zieleni w mieście G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - - - - - - - - -

Zefirek – Program wymiany pieców i kotłów węglowych na terenie Szczecina G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 400,00 132 400,00 - - - - - - -

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-132 400,00 -132 400,00 - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

Utrzymanie Schroniska dla Zwierząt i ochrona zwierząt G - - - - - - - - -

Zakład Usług Komunalnych - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 - - - - 54 000,00 - - -

Sygnatura: 52042021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 24



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -54 000,00 - - - - -54 000,00 - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumenta

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 902,00 - - - - - 9 902,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -9 902,00 - - - - - -9 902,00 - -

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

Planowanie przestrzenne N 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

Biuro Planowania Przestrzennego 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 900,00 18 900,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -18 900,00 -18 900,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -18 900,00 -18 900,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -18 900,00 -18 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 900,00 -18 900,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -18 900,00 -18 900,00 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -575 495,00 - - - 575 495,00 - - -

Sygnatura: 52052021331103401202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00B0447C-6309-4C06-BFB9-1560FC47637C. Podpisany Strona 25


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

